
IObsah c
Ä  14

lištuji
andele?

6 BOMBA MĚSÍCE
Nebezpečné umělé inteligence
Přibývají prípady, kdy se vymkly kontrole!

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií

1 3  NOVÁ STOPA:
Byla Marilyn Monroe zavražděna?
Měla mít tajné informace o  slavných případech l

1 8  Neuvěřitelný příběh
Wolfa Messinga
Sloužil Stalinovi skutečný mág a telepat?

2 1  Tajemný bigfoot
Dostal se americký badatel konečně na jeho st

Str®Ě?
тш

FOTOSTORY
Záhadný tunel v Teotihuacánu
Má souvislost s tajemným podsvětím?



- 9  Tajemné telefonáty
do volal z telefonu mrtvého 
iuže?

5 5  Tajemství
tracených lodí
o se odehrálo na palubě lodí 
-ebus a Terror?

5 6  EXKLUZIVNĚ!
talajsijská 
xhnesská příšera
Dtvrdil český záhadolog její 
xistenci?

4 1  Masakr rodiny 
vangelistů
raždil vyznavač temného 
kultismu?

Ф 5  Tajemná
ireussova dieta
[ázračné kladivo na rakovinu, 
ebo podvod?

4 - 6  Krvelačná mngwa
'raždící monstrum děsí africké domorodce

4 8  NA STOPĚ
la záhadami Kutné Hory
b  stopách duchů, alchymistů i čarodějnic

5 1  Prokletí nikaragujské vesnice
’osedla obyvatele panenka voodoo?

5  2  TAJEMNÁ PODZEMÍ
»anghajské tunely v Portlandu
’rohání se v  nich duchové?

5  4  Désivý kult dravců
Dokáže se člověk proměnit 
' krvelačnou šelmu?

5  7  Záhada poštovního letounu
Kam zmizela posádka Antonova?

5  8  Tajemná Popravčí louka
Opravdu ve Slavkovském lese straší?

6 1  Podivná epidemie
Co se přihodilo stovkám dětí v Anglii?

6  2  NEJZÁHADNĚJŠÍ MÍSTA 
SVĚTA
Záhadný kopec Tara
Docházelo zde к mystickým rituálům?

6  4  Tajné experimenty elit
Vyvíjely zbraně к ovládnutí světa?

6 8 Záhadný Podiven
Měl panoš sv.Václava nadpřirozené schopnosti?

7 1  Případ nejslavnéjšího 
poltergeista
Realita byla děsivější než film!

7  4  Nebezpečné UFO
ohrožovalo letadla
Může se podobný incident opakovat?

7  6  Démoni před soudem
Donutily mladého muže к vraždě mocné 
síly zla?

8 2  CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?
Jaké září vám předpovídají horoskopy?

8  5  Moderní véda v Koránu
Obsahuje fakta, která lidé tehdy nemohli znát?

88 Ztělesnění smrti
Přijde si pro nás na konci života-děsivá bytost?

9 0  ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

9  3  Záhadní martinisté
Neškodné společenství, nebo nebezpečná sekta?

9  4  Tajemné jevy
u Nuselského mostu
Působí zde negativní energie?


